Speisekarte Bistro Albers

Bockwurst

mit Toast 2,90 €
Bratwurst

mit Toast 3,30 €
Riihrei oder Omelett oder Spiegeleier

mit Kochschinken Zwiebeln, Toast und Butter 5,50 €
Holzfillerbrot

mit Schinken und Kiése iiberbacken 7,40 €
Bratwurst

mit Pommes Frites 7,40 €
Ofenkartoffel

mit Sour Creme und Salatbeilage 7,70 €
und mit Putenstreifen 9,90 €
und mit Rahmchampignons 9,90 €
Bauernfriihstiick

Eieromelett mit Bratkartoffeln und Gewlirzgurke 11,20 €

Hausgemachtes Sauerfleisch

mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln 12,40 €
Bauernsiilze
mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln 12,20 €
Currywurst
mit Currysauce, Pommes Frites und Rostzwiebeln 10,90 €

Salat Hawaii mit Hihnchenstreifen
Eisbergsalat, Kisewiirfel, roter Paprika, Ananas und
Currysauce 10,90 €
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Gemischter Salatteller
mit Hihnchenstreifen, Tomate, Paprika, Gurke, Mais
und Frenchdressing

Schnitzel Wiener Art
mit Zitrone Bratkartoffeln (Pommes Frites) und
Weillkrautsalat

Hamburger Schnitzel
mit Spiegelei Bratkartoffeln (Pommes Frites)
und Weilkrautsalat

Schnitzel Jager Art
mit Rahmchampignons Bratkartoffeln (Pommes Frites)
und Weilkrautsalat

Schnitzel mit Wiirzfleisch iiberbacken
mit Bratkartoffeln (Pommes Frites) und
WeiBkrautsalat

Puszta Schnitzel
mit Paprikagemiise Bratkartoffeln (Pommes Frites)
und Weilkrautsalat

Wiirziges Matjesfilet
mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln

Backfisch
mit Hausfrauensauce und Pommes Frites

Bratheringsfilet
mit Bratkartoffeln und Salatbeilage

Drei Kartoffelpuffer
mit Apfelmus und Puderzucker

10,90 €

14,50 €

15,90 €

16,40 €

17,70 €

16,40 €

13,30 €

14,50 €

13,30 €

5,90 €
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Chicken Nuggets

mit Pommes 5,50 €
Fischstibchen

mit Pommes 5,50 €
Portion Pommes 3,90 €
Milchreis

mit Apfelmus und Zimt & Zucker 5,90 €
Kleine Pfannkiichlein

mit Apfelmus und Puderzucker 5,60 €
Gefiillte Pfannkuchen

mit Vanille-Himbeer-Fiillung, Vanillesauce und Friichte 6,90 €
Selbstgebackener Kuchen laut Angebot
Dessert

laut Angebot 1,50 €

Waldmeister Eisdessert
mit Sahne 1,90 €

Italienische Eiscreme pro Portion
Vanille, Erdbeere, Schokolade oder Mango
mit Sahne und Streusel 3,50 €

auller Haus Verpackungen 0,40 €
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Brandshéger Stralle 13, 18439 Stralsund, Mail: bistro.albers@gmx.de
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