Speisekarte Bistro Albers

Bockwurst mit Toast	2,90 €
Bratwurst mit Toast	3,30 €
Rührei oder Omelett oder Spiegeleier mit Kochschinken Zwiebeln, Toast und Butter	5,50 €
Holzfällerbrot mit Schinken und Käse überbacken	7,40 €
Bratwurst mit Pommes Frites	7,40 €
Ofenkartoffel mit Sour Creme und Salatbeilage und mit Putenstreifen und mit Rahmchampignons	7,70 € 9,90 € 9,90 €
Bauernfrühstück Eieromelett mit Bratkartoffeln und Gewürzgurke	11,20 €
Hausgemachtes Sauerfleisch mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln	12,40 €
Bauernsülze mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln	12,20 €
Currywurst mit Currysauce, Pommes Frites und Röstzwiebeln	10,90 €
Salat Hawaii mit Hähnchenstreifen Eisbergsalat, Käsewürfel, roter Paprika, Ananas und Currysauce	10,90 €

Speisekarte Bistro Albers

Gemischter Salatteller mit Hähnchenstreifen, Tomate, Paprika, Gurke, Mais und Frenchdressing	10,90 €
Schnitzel Wiener Art mit Zitrone Bratkartoffeln (Pommes Frites) und Weißkrautsalat	14,50 €
Hamburger Schnitzel mit Spiegelei Bratkartoffeln (Pommes Frites) und Weißkrautsalat	15,90 €
Schnitzel Jäger Art mit Rahmchampignons Bratkartoffeln (Pommes Frites) und Weißkrautsalat	16,40 €
Schnitzel mit Würzfleisch überbacken mit Bratkartoffeln (Pommes Frites) und Weißkrautsalat	17,70 €
Puszta Schnitzel mit Paprikagemüse Bratkartoffeln (Pommes Frites) und Weißkrautsalat	16,40 €
Würziges Matjesfilet mit Hausfrauensauce und Bratkartoffeln	13,30 €
Backfisch mit Hausfrauensauce und Pommes Frites	14,50 €
Bratheringsfilet mit Bratkartoffeln und Salatbeilage	13,30 €
Drei Kartoffelpuffer mit Apfelmus und Puderzucker	5,90 €

Speisekarte Bistro Albers

Chicken Nuggets mit Pommes	5,50 €
Fischstäbchen	
mit Pommes	5,50 €
Portion Pommes	3,90 €
Milchreis	
mit Apfelmus und Zimt & Zucker	5,90 €
Kleine Pfannküchlein	
mit Apfelmus und Puderzucker	5,60 €
Gefüllte Pfannkuchen	6 00 C
mit Vanille-Himbeer-Füllung, Vanillesauce und Früchte	6,90 €
Selbstgebackener Kuchen laut	Angebot
Dessert	
laut Angebot	1,50 €
Waldmeister Eisdessert	
mit Sahne	1,90 €
Italienische Eiscreme pro Portion	
Vanille, Erdbeere, Schokolade oder Mango mit Sahne und Streusel	3,50 €
außer Haus Verpackungen	0,40 €

